
 
 

KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJOS 2023 -2024  

M. M.  MOKYTOJŲ TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO    

 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-240 

Užventis 

 

 

Vadovaudamasis Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos nuostatais, 

 t v i r t i n u  Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 2023 – 2024 m. m. 

mokytojų tarybos sudėtį (pridedama). 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 
 

 

 

 

 

Direktorius                            Albertas Pumputis   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PATVIRTINTA  

     Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos      

                                  direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.  

        įsakymu Nr. V-240 

 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos mokytojų taryba 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos  

1. Edita Anglickienė Mokytoja 

2. Karina Butkienė Mokytoja 

3. Zita Barakauskienė  Mokytoja  

4. Loreta Dukauskienė Mokytoja 

5. Danutė Ivanauskienė Mokytoja 

6. Aidas Juozapavičius  Mokytojas 

7. Jolanta Jautakienė Mokytoja 

8. Eugenijus Jafimovas Mokytojas 

9. Edita Kazlauskienė Mokytoja 

10. Mintautas Kazlauskas Mokytojas 

11. Erika Lukšaitė Mokytoja 

12. Danutė Mickevičienė Mokytoja 

13. Jūratė Maziliauskienė Mokytoja 

14. Kristina Mockutė Mokytoja 

15. Gražina Montrimienė Pailgintos mokymosi dienos grupės 

auklėtoja 

16. Otilija Norvilienė Mokytoja 

17. Dalia Nekrašienė Mokytoja 

18. Marytė Norkienė Mokytoja 

19. Laima Norkienė Bibliotekininkė 

20. Dalia Orlakienė  Socialinė pedagogė 

21. Vilma Petrikienė Mokytoja 

22. Nijolė Partauskienė Mokytoja 

23. Albertas Pumputis  Direktorius  

24. Loreta Račkauskienė Spec. pedagogė 

25. Judita Rumbinienė Mokytoja 

26. Arūnas Romanovas Mokytojas 

27. Kęstutis Radavičius Mokytojas 

28. Nemira Rimdeikienė Mokytoja 

29. Eitautas Rupšys  Psichologas asistentas 

30. Sigita Šiaulenskienė Logopedė 

31. Simona Tekorienė Mokytoja 

32. Silva Vaškevičienė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Mokytoja 

33. Jolanta Venckienė Mokytoja 

34. Vytautas Andriuška  Mokytojas 

35. Alvydas Andrulis Mokytojas 

36. Danutė Barauskaitė  Mokytoja 

37. Danguolė Barauskienė  Mokytoja 

38. Rainolda Drungėlienė  Mokytoja 

39. Vida Kuzminskienė Mokytoja, 

Skyriaus vedėja 

40. Ilona Kučinskienė Mokytoja 



41. Zita Mendelienė Spec. pedagogė, logopedė  

42. Jurgita Mickevičienė  Mokytoja 

43. Ligita Norkutė Mokytoja 

44. Alina Račkauskaitė-Jocienė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

45. Sandra Ramanauskytė - Drungilienė Mokytoja 

46. Rasa Rutkauskienė Mokytoja 

47. Diana Strelkauskienė Socialinė pedagogė 

48. Audronė Valužienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

49. Danguolė Viršilienė Mokytoja 

50. Virginja Graževičienė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja, 

Skyriaus vedėja 

51. Vitalija Juozapavičienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

52. Dalia Paliulienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

53. Sonata Rimkienė Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

54. Kristina Staražinskienė Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

 

_________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 


